様式第1(第4条、第5条関係)

かごしま環境未来館登録団体(更新)申請書

年  月  日

       殿

 次のとおりかごしま環境未来館登録団体として登録を受けたいので、申請します。

団 体 名   構成人員 人

代表者住所 〒   ―

団体の事務所等

〒   ―

フ リ ガ ナ

代 表 者 氏 名

代 表 者 連 絡 先 自

宅

電話   (   )

ファックス

     (   )

勤

務

先

名称

住所

電話  (  )

申請者(代表者と

異なる場合のみ記

入)

住 所

氏 名

連絡先 電話  (  )    ファックス  (  )

団体等の環境保全

活動内容又は活動

計画

 注

  1 新たに登録する団体等は、定款、規約又は会則を添付してください。

  2 更新する団体等で定款、規約又は会則に変更があった場合は、添付してください。